UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT                        Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

V/v góp ý dự thảo kế hoạch và đề

cương Tổng kết 20 năm thực hiện

Nghị quyết số 10-NQ/TW ngày

18/03/2002 và Tổng kết 10 năm thi

hành Luật Hợp tác xã năm 2012.

                                       Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Chỉ đạo đổi mới, phát triển kinh tế tập thể,

hợp tác xã tại Văn bản số 1809/BCĐ-VPĐM ngày 31/03/2021 về việc lấy ý kiến dự

thảo kế hoạch và đề cương Tổng kết 20 năm thực hiện Nghị quyết số 10-NQ/TW

ngày 18/03/2002 và Tổng kết 10 năm thi hành Luật Hợp tác xã năm 2012. Sau khi

nghiên cứu, UBND tỉnh Bình Định thống nhất với nội dung dự thảo kế hoạch và

đề cương Tổng kết 20 năm thực hiện Nghị quyết số 10-NQ/TW ngày 18/03/2002

và Tổng kết 10 năm thi hành Luật hợp tác xã năm 2012 do Bộ Kế hoạch và Đầu

tư đã chủ trì soạn thảo.

UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư./.

Nơi nhận:                                                           TM. ỦY BAN NHÂN  DÂN

- Như trên;                                                                                     KT. CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
- PCT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K13 (12b).

                                                                                       Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-13T09:43:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T15:02:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-13T15:24:51+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T16:34:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T16:35:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T16:35:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T16:35:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!